(الکامل فی ضعفاء الرجال از ابن عدی جلد 3 صفحہ 339)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 14 مارچ 2012ء 20 رجب الثانی 1433 ہجری 14 مارچ 1391 شمسی جلد 62-97 نمبر 62

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سوائے وہ تمام لوگو! جو اپنے تئیں میری جماعت شمار کرتے ہو آسمان پر تم اس وقت میری جماعت شمار کئے جاؤ گے۔ جب سچ مچ تقویٰ کی راہوں پر قدم مارو گے سو اپنی پنجوقتہ نمازوں کو ایسے خوف اور حضور سے ادا کرو کہ گویا تم خدا تعالیٰ کو دیکھتے ہو۔